
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

23 июля 2023 г.  

г. Хабаровск 

№ 78/838-8 

 

 

О регистрации доверенных лиц избирательного объединения 

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» В ХАБАРОВСКОМ КРАЕ», выдвинувшего 

кандидата на должность Мэра города Хабаровска  

Сидорова Михаила Викторовича 

 

 

Рассмотрев представление Совета РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» В ХАБАРОВСКОМ КРАЕ, 

выдвинувшего кандидата на должность Мэра города Хабаровска Сидорова 

Михаила Викторовича о назначении доверенных лиц, в соответствии с 

частями 1 и 2 статьи 54 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

Избирательная комиссия Хабаровского края, на которую возложены 

полномочия избирательной комиссии, организующей подготовку и 

проведение выборов Мэра города Хабаровска, назначенных на 10 сентября 

2023 года п о с т а н о в л я е т: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц избирательного объединения 

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» В ХАБАРОВСКОМ КРАЕ», выдвинувшего кандидата на 

должность Мэра города Хабаровска Сидорова Михаила Викторовича в 

количестве 10 человек (список прилагается). 

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверение 

установленного образца. 



2 

 

3. Считать общее количество зарегистрированных доверенных лиц 

избирательного объединения «РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» В ХАБАРОВСКОМ КРАЕ», 

выдвинувшего кандидата на должность Мэра города Хабаровска Сидорова 

Михаила Викторовича равным 10. 

4. Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии Железнодорожного, Индустриального, Кировского, 

Краснофлотского и Центрального районов города Хабаровска. 

5. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края» и опубликовать на 

официальном сайте Избирательной комиссии Хабаровского края. 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии  

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 

  

Секретарь 

 Избирательной комиссии  

Хабаровского края О.Ю. Машков 



Приложение 

к постановлению Избирательной 

комиссии Хабаровского края 

 от 23 июля 2023 г. № 78/838-8 

 

СПИСОК 

доверенных лиц избирательного объединения  

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» В ХАБАРОВСКОМ КРАЕ», 

выдвинувшего кандидата на должность Мэра города Хабаровска  

Сидорова Михаила Викторовича 

 

 

1. Мельник Наталья Валентиновна, дата рождения – 25 мая 1959 года, 

заведующая билетными кассами КГАУК «Хабаровский краевой театр 

драмы». 

2. Мартыненко Николай Владимирович, дата рождения – 22 декабря 

1971 года, пенсионер. 

3. Гречихин Роман Сергеевич, дата рождения – 14 августа 1995 года, 

менеджер-аппаратчик в ИП Белашов. 

4. Скворцова Екатерина Александровна, дата рождения – 03 апреля 

1985 года, тендер-менеджер в ООО «Спецмаш» 

5. Садовская Надежда Александровна, дата рождения – 27 июля 1989 

года, специалист центра защиты прав граждан/ 

6. Тимошенко Виктория Алексеевна, дата рождения – 02 октября 1983 

года, домохозяйка. 

7. Карелкина Елена Геннадьевна, дата рождения – 11 января 1970 года, 

юрист, применяющий специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход».  

8. Тамбулатова София Александровна, дата рождения – 24 июля 2004 

года, студент Тихоокеанского государственного университета. 

9. Чернов Андрей Евгеньевич, дата рождения – 26 октября 1987 года, 

индивидуальный предприниматель. 

10. Аверьянов Илья Викторович, дата рождения – 10 апреля 1986 года, 

не работает. 


